

Årsredovisning

för

Bröderna Mattssons Åkeri AB

556531-6550

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bröderna Mattssons Åkeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-02-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Heby 2024-02-05



Jonas Mattsson

Årsredovisning

för

Bröderna Mattssons Åkeri AB

556531-6550

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för Bröderna Mattssons Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar åkerirörelse med säte i Heby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 591	5 149	4 649	6 245
Resultat efter finansiella poster	368	179	1	170
Soliditet (%)	67,7	20,9	16,2	13,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Kommentar till förändrad nettoomsättning

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år till följd av andra typer av körningar än tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	631 969	140 816	892 785
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			140 816	-140 816	0
Årets resultat				289 715	289 715
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	672 785	289 715	1 082 500

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	672 785
årets vinst	289 715
	962 500
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	862 500
	962 500

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024020902163

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter	1		
Nettoomsättning		7 591 301	5 148 972
Övriga rörelseintäkter		0	33 785
Summa rörelseintäkter		7 591 301	5 182 757
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-5 178 652	-2 411 369
Råvaror och förnödenheter		0	-159 773
Övriga externa kostnader		-396 508	-547 665
Personalkostnader	2	-1 118 419	-1 287 265
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-292 387	-501 241
Övriga rörelsekostnader		-168 503	0
Summa rörelsekostnader		-7 154 469	-4 907 313
Rörelseresultat		436 832	275 444
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		641	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69 961	-96 818
Summa finansiella poster		-69 320	-96 817
Resultat efter finansiella poster		367 512	178 627
Resultat före skatt		367 512	178 627
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 797	-37 811
Årets resultat		289 715	140 816

2024020902164

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

0

2 917 102

Summa materiella anläggningstillgångar

0

2 917 102

Summa anläggningstillgångar

0

2 917 102

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

351 435

471 681

Övriga fordringar

19 511

55 211

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

128 570

58 922

Summa kortfristiga fordringar

499 516

585 814

Kassa och bank

Kassa och Bank

1 100 093

778 594

Summa kassa och bank

1 100 093

778 594

Summa omsättningstillgångar

1 599 609

1 364 408

SUMMA TILLGÅNGAR

1 599 609

4 281 510

2024020902165

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

672 785

631 969

Årets resultat

289 715

140 816

Summa fritt eget kapital

962 500

772 785

Summa eget kapital

1 082 500

892 785

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

0

2 241 969

Summa långfristiga skulder

0

2 241 969

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

8 144

555 719

Leverantörsskulder

99 940

105 983

Övriga skulder

248 730

233 648

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

160 295

251 406

Summa kortfristiga skulder

517 109

1 146 756

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 599 609

4 281 510

2024020902166

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 474 998	4 474 998
Försäljningar	-4 445 781	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 217	4 474 998
Ingående avskrivningar	-1 557 896	-1 056 655
Försäljningar/utrangeringar	1 821 066	0
Årets avskrivningar	-292 387	-501 241
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 217	-1 557 896
Utgående redovisat värde	0	2 917 102

2024020902168

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	895 000	895 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	2 917 102
	895 000	3 812 102

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	92 812
	0	92 812

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jonas Mattsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

AnnChristin Eriksson
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-02-05 20:37:03 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANN-CHRISTIN ERIKSSON

Datum

AnnChristin Eriksson

Senior Manager

Leveranskanal: E-post

BRÖDERNA MATTSSONS ÅKERI AB 556531-6550 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-01-25 15:38:22 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: JONAS MATTSSON

Datum

Jonas Mattsson

Leveranskanal: E-post

2024020902169
